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Til aksjeeierne i Equinor ASA

INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING
14. MAI 2024 KL. 15.00 CEST

Equinor Business Center, Forusbeen 50, 4035 Stavanger

Digital deltakelse er mulig via Lumi AGM
Vennligst se mer informasjon under «Deltakelse»

DAGSORDEN

1. Åpning av generalforsamlingen ved bedriftsforsamlingens leder (ingen avstemning)

2. Opprettelse av fortegnelse over representerte aksjeeiere og fullmakter (ingen avstemning)

3. Valg av møteleder
 Styret foreslår at generalforsamlingen velger bedriftsforsamlingens leder, Jarle Roth, som møteleder.

4. Godkjennelse av innkalling og dagsorden

5. Valg av to personer til å undertegne protokollen sammen med møteleder

6. Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning for Equinor ASA og konsernet for 2023, herunder 
styrets forslag om utdeling av utbytte for fjerde kvartal 2023

 Styret foreslår at det for fjerde kvartal 2023 utdeles et ordinært utbytte på amerikanske dollar (USD) 
0,35 per aksje og et ekstraordinært utbytte på USD 0,35 per aksje. Utbyttet for fjerde kvartal 2023 tilfaller 
aksjonærer som er registrert i Equinors aksjeeierregister i verdipapirsentralen (VPS) per utløpet av 16. mai 
2024. Forutsatt ordinært oppgjør i VPS innebærer dette at man må være aksjeeier per 14. mai 2024 for å 
ha rett til utbytte. Aksjene vil bli handlet eksklusiv utbytte på Oslo Børs fra og med 15. mai 2024. Utbyttet til 
rettighetshavere under ADR-programmet (American Depository Receipts) i USA tilfaller rettighetshavere 
per 14. mai 2024, og rettighetene vil bli handlet eksklusiv utbytte fra og med 15. mai 2024. 

 Aksjonærer med aksjer som handles på Oslo Børs vil motta sitt utbytte i norske kroner (NOK). NOK-utbyttet 
vil bli kommunisert 24. mai 2024.

 Utbetaling av utbyttet forventes å skje 28. mai 2024.

 Forslag til vedtak:
 «Årsregnskap og årsberetning for Equinor ASA og konsernet for regnskapsåret 2023 godkjennes. For 

fjerde kvartal 2023 godkjennes og utdeles et ordinært utbytte på USD 0,35 per aksje, og et ekstraordinært 
utbytte på USD 0,35 per aksje.»
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7. Styrefullmakt til å utdele utbytte basert på godkjent årsregnskap for 2023
 Styret foreslår at generalforsamlingen gir fullmakt til styret for å kunne vedta kvartalsvis utbytte for andre 

og tredje kvartal 2024 og første kvartal 2025, jf. allmennaksjeloven § 8-2 annet ledd. Slike utbyttevedtak 
vil formelt basere seg på selskapets godkjente årsregnskap for 2023. Equinor ASA vil kunngjøre utbytte 
samtidig med fremleggelse av det enkelte kvartalsresultat. Utbetaling av kvartalsutbytte er forventet å skje 
omkring fire måneder etter fremleggelse av hvert kvartalsresultat.

 Forslag til vedtak:
 «Equinor ASAs generalforsamling gir styret fullmakt til å vedta utbytteutbetalinger basert på selskapets 

årsregnskap for 2023, jf. allmennaksjeloven § 8-2 annet ledd.

 Ved bruk av fullmakten skal styret sikre at beslutningen er i tråd med selskapets vedtatte utbyttepolitikk. 
Styret skal før hver beslutning om godkjenning av utbetaling av utbytte vurdere om selskapet, etter 
utbytteutbetalingen, vil ha forsvarlig egenkapital og likviditet jf. allmennaksjeloven § 8-1 fjerde ledd jf. 3-4.

 Fullmakten gjelder frem til neste ordinære generalforsamling, men ikke lengre enn til 30. juni 2025.»

8. Forslag fra aksjonær om at Equinor skal fjerne lederbonuser, etterlønn og pensjon for tidligere ledere, 
benytte hampbekledning, stanse bruk av rotorblad av glassfiber i nye vindkraftanlegg, kjøpe seg inn 
i eksisterende vannkraftanlegg, forske på andre energikilder, stanse elektrifiseringen av den norske 
sokkelen, og vurdere å installere roterbare Tesla-turbiner

 Aksjonær Roald Skjoldheim har fremmet følgende forslag til beslutning:

«1.  Equinor fjerner lederbonuser fullstendig.
2.  Equinor skal ikke betale etterlønn eller pensjon for tidligere ledere.
3.  Equinor skal kun bruke klær som inneholder hamp.
4.  Equinor skal stanse alle nye vindkraftanlegg i fra å få lov til å bruke rotorblad av glassfiber. Og ikke
 erstatte gamle glassfiberrotorblad med nye.
5.  Equinor må forplikte seg mer til å kjøpe seg inn i eksisterende vannkraftanlegg med det mål for øyet 
 å oppgradere anleggene rundt omkring i Norge.
6.  Equinor skal forske på andre energikilder. Som for eksempel thorium.
7.  Equinor skal stanse elektrifiseringen av den norske sokkelen.
8.  Equinor skal vurdere å installere roterbare Tesla-turbiner som snur seg etter vinden for å lage strøm.»

 Aksjonærens begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på 
 www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget.
 

9. Forslag fra aksjonær om at Equinor gradvis selger seg ut av all utenlandsvirksomhet
 Aksjonær Ivar Sætre har fremmet følgende forslag til beslutning:

 «Generalforsamlingen ber selskapets administrasjon om å gradvis selge seg ut av all utenlands virksomhet, 
først innen fornybar energi, dernest innen utvinning av petroleum.»

 Aksjonærens begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget.
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10. Forslag fra aksjonærer om at styret i Equinor trekker seg og gir plass til et nytt styre med bedre 
bærekraftkompetanse og høyere ambisjoner

 Aksjonærene Gro Nylander og Guttorm Grundt har fremmet følgende forslag til beslutning:

 «1. Generalforsamlingen viser til styrets sviktende ivaretagelse av Equinors medansvar for å følge opp
  Parisavtalens klimamål og FNs oppfordring til å terminere all olje- og gassleting. Det forventes at styret  

 tar konsekvensen av dette.
 2.  Styret oppfordres til å trekke seg og gi plass til et nytt styre med bedre bærekraftkompetanse og høyere  

 ambisjoner om at Equinor bidrar mer aktivt til at Norge og FN når sine klimamål til beste for kommende  
 generasjoner.»  

 Aksjonærenes begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget.

11. Forslag fra aksjonær om at Equinors ledelse setter seg inn i den lidelse og død som forårsakes av 
global oppvarming, og lar dette prege sin videre strategi, og styrker og gjennomfører sin Energiplan 
for grønt skifte

 Aksjonær Gro Nylander har fremmet følgende forslag til beslutning:

 «1.  Equinors ledelse setter seg inn i den lidelse og død som alt nå forårsakes av global oppvarming, og lar   
 dette prege sin videre strategi. 

 2.  Equinor styrker og gjennomfører sin Energiplan for grønt skifte, så den blir i tråd med rådene bl.a.  
 fra Parisavtalen, FN, IEA, WHO, regjeringens Klimaplan for 2021–2030, World Medical Association og   
 diverse klimatoppmøter.»

 Aksjonærens begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget.

12. Forslag fra aksjonær om at Equinor legger til rette for å bli en ledende produsent av fornybar energi, 
stanser elektrifiseringen av Melkøya, ber regjeringen om å stanse utlysning av nye leteområder, 
trekker seg ut av tapsbringende og forurensende utenlandsprosjekter, og legger fram en 
nedtrappingsplan for produksjon av olje og gass

 Aksjonær Bente Marie Bakke har fremmet følgende forslag til beslutning:

 «1.  Equinor legger til rette for å bli en ledende produsent av fornybar energi, slik hensikten med navnebyttet  
 fra Statoil til Equinor var.

 2.  Equinors stanser planene om elektrifisering av Melkøya og av installasjoner på sokkelen. Equinor satser  
 i stedet på å produsere elektrisitet ved å bore etter og omdanne høytemperatur geotermisk energi til   
 elektrisitet.CO2-fangst og -lagring bør også utnyttes.

 3.  Equinors styre ber regjeringen, som majoritetseier med 67 % av aksjene i Equinor, om å stanseutlysning   
 av nye leteområder for olje og gass og åpning av nye områder i Barentshavet. 

 4.  Equinor må trekke seg ut av sine tapsbringende og sterkt forurensende utenlandsprosjekter. 
 5.  Equinor legger fram en nedtrappingsplan for sin produksjon av olje og gass slik at Norges forpliktelser i  

 Parisavtalen kan oppfylles og Norge kan bli klimanøytralt i 2050.»

 Aksjonærens begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget. 
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13. Forslag fra aksjonær om at Equinor skal arbeide for en avvikling av bedriftsforsamlingen, styrke 
styret, innta et nytt krav i vedtektene vedrørende valgkomitéen, og organisere fornybar virksomheten 
i egen autonom enhet

 Aksjonær Even Bakke har fremmet følgende forslag til beslutning:

 «1.  Bedriftsforsamling: Som delvis statseiet Hydros initiativ i 2022, foreslår jeg at Equinor arbeider for en   
 avvikling av bedriftsforsamlingen og dermed endre Par. 7 i vedtektene. Dette for å demokratisere   
 styrevalg og involvere aksjonærene direkte i valg av styremedlemmer og styringsbeslutninger under   
 generalforsamlingen.

 2.  Styrets sammensetning: Jeg foreslår å styrke styret ved å kreve at 3 medlemmer har betydelig    
 internasjonal erfaring fra energisektoren og omstillingsprosesser. Dette må inkluderes i valgkomiteens   
 instrukser. Jeg foreslår å øke kompensasjonen til styremedlemmene betydelige for å tiltrekke    
 fremragende ledere som er i stand til å styre Equinor gjennom et energilandskap i stadig utvikling.

 3.  Valgkomité: Jeg foreslår at det inntas et krav i vedtektene om at minst to av medlemmene av    
 valgkomitéen skal ha betydelig internasjonal erfaring.

 4.  Organisering av fornybar energi virksomheter: Jeg foreslår at denne virksomheten blir en autonom   
 enhet som vil understreke Equinors forpliktelsen til å lede i energiovergangen og legge til rette    
 for fokusert vekst og innovasjon i dette kritiske området.»

 Aksjonærens begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget.

14. Forslag fra aksjonærer om at Equinor skal fremme kandidater til fremtidige styreutnevnelser med god 
omstillings- og bærekraftskompetanse

 Aksjonærene Greenpeace og WWF har fremmet følgende forslag til beslutning:

 «Valgkomiteen i Equinor ASA skal fremme kandidater til fremtidige styreutnevnelser som sikrer en 
styresammensetning som tilsvarer at minst 50 prosent av medlemmene i styret har god omstillings- og 
bærekraftskompetanse.»

 Aksjonærenes begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget.

15. Forslag fra aksjonærer om at Equinor oppdaterer selskapets strategi og investeringsplan tilsvarende 
forpliktelsen til målene i Paris-avtalen

 Aksjonærene Sarasin & Partners LLP, Kapitalforeningen Sampension Invest, West Yorkshire Pension Fund og 
Achmea Investment Management har fremmet følgende forslag til beslutning:

 «I tråd med at Equinor ASA har forpliktet seg til å støtte målene i Paris-avtalen og med tanke på 
regjeringens uttalte forventninger om at selskapet aktivt innretter seg etter Paris-avtalen iht. uttalelsen 
under Equinors generalforsamling i 2023, ber generalforsamlingen styret om å oppdatere selskapets 
strategi og investeringsplan tilsvarende. Den oppdaterte planen bør spesifisere hvordan eventuelle planer 
for utvikling av nye olje- og gassreserver er i samsvar med målene i Paris-avtalen.»

 Aksjonærenes begrunnelse for forslaget og styrets respons er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling.  

 Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot forslaget.
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16. Styrets redegjørelse om eierstyring og selskapsledelse
 I samsvar med allmennaksjeloven § 5-6 femte ledd skal generalforsamlingen behandle styrets  

redegjørelse om eierstyring og selskapsledelse som er avgitt i henhold til regnskapsloven § 3-3b.  
Styrets redegjørelse om eierstyring og selskapsledelse presenteres som en egen rapport og er publisert  
på www.equinor.com/generalforsamling. 

 Generalforsamlingen skal avholde en rådgivende avstemning vedrørende redegjørelsen om eierstyring og 
selskapsledelse, og styret foreslår at generalforsamlingen gir sin tilslutning til redegjørelsen.

 Forslag til vedtak:
 «Generalforsamlingen gir sin tilslutning til styrets redegjørelse om eierstyring og selskapsledelse.»

17. Styrets rapport om lønn og annen godtgjørelse til ledende personer 
 I henhold til allmennaksjeloven § 6-16b skal styret utarbeide en rapport om godtgjørelse til  

ledende personer. Lønnsrapporten presenteres som en egen rapport og er publisert på  
www.equinor.com/generalforsamling. De samlede godtgjørelsestallene er også inkludert i note 4  
i Equinor ASAs regnskap.   

 I henhold til allmennaksjeloven § 5-6 fjerde ledd, med referanse til § 6-16b andre ledd, skal det holdes en 
rådgivende avstemning over styrets rapport om lønn og annen godtgjørelse til ledende personer.

 Styret foreslår at generalforsamlingen i en rådgivende avstemning gir sin tilslutning til styrets lønnsrapport. 

 Forslag til vedtak: 
 «Generalforsamlingen gir sin tilslutning til styrets 2023 Rapport om godtgjørelse til ledende personer.»

18. Godkjennelse av godtgjørelse til selskapets eksterne revisor for 2023
 Forslag til vedtak:
 «Revisors godtgjørelse for 2023 på NOK 62 006 127 for Equinor ASA godkjennes.»

19. Valg av medlemmer til bedriftsforsamlingen
 Valgkomiteen foreslår at generalforsamlingen treffer følgende vedtak om valg av medlemmer og 

varamedlemmer til bedriftsforsamlingen: 

 «Følgende personer velges som medlemmer av bedriftsforsamlingen i Equinor ASA med virkning fra 15. mai 
2024 og frem til ordinær generalforsamling i 2026:

 1. Nils Morten Huseby (innstilles som leder til bedriftsforsamlingens valg) (nyvalg, eksisterende    
 varamedlem)

 2. Nils Bastiansen (innstilles som nestleder til bedriftsforsamlingens valg) (gjenvalg)
 3. Finn Kinserdal (gjenvalg)
 4. Kari Skeidsvoll Moe (gjenvalg)
 5. Kjerstin Fyllingen (gjenvalg)
 6. Kjerstin Rasmussen Braathen (gjenvalg)
 7. Mari Rege (gjenvalg)
 8. Trond Straume (gjenvalg)
 9. Martin Wien Fjell (gjenvalg)
 10. Merete Hverven (gjenvalg)
 11. Helge Aasen (gjenvalg)
 12. Liv B. Ulriksen (gjenvalg)
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 Følgende personer velges som varamedlemmer til bedriftsforsamlingen i Equinor ASA med virkning fra  
15. mai 2024 og frem til ordinær generalforsamling i 2026:

 1. varamedlem: Per Axel Koch (gjenvalg)
 2. varamedlem: Cathrine Kristiseter Marti (gjenvalg)
 3. varamedlem: Bjørn Tore Markussen (nyvalg)
 4. varamedlem: Elisabeth Maråk Støle (nyvalg)»

 For nærmere informasjon om kandidatene, se innstilling fra valgkomiteen på  
www.equinor.com/generalforsamling.

20. Fastsettelse av godtgjørelse til bedriftsforsamlingens medlemmer
 Valgkomiteen foreslår at generalforsamlingen treffer følgende vedtak om endringer i godtgjørelse til 

bedriftsforsamlingen:

 «Bedriftsforsamlingens godtgjørelse justeres med virkning fra 15. mai 2024 som følger:

    Fra Til
 Leder NOK  143 700/år  NOK  151 200/år 
 Nestleder NOK   75 800/år NOK   79 750/år
 Medlemmer NOK   53 250/år NOK   56 000/år
 Varamedlemmer NOK     7 670/møte NOK  8 070/møte»

21. Valg av medlemmer til valgkomiteen
 Valgkomiteen foreslår at generalforsamlingen treffer følgende vedtak om valg av medlemmer til 

valgkomiteen:

 «Følgende personer velges som medlemmer av valgkomiteen i Equinor ASA med virkning fra 15. mai 2024 
og frem til ordinær generalforsamling i 2026:

 1. Nils Morten Huseby, leder (nyvalg)
 2. Berit L. Henriksen (gjenvalg)
 3. Merete Hverven (gjenvalg)
 4. Jan Tore Føsund (gjenvalg)»

 For nærmere informasjon om kandidatene, se innstilling fra valgkomiteen på  
www.equinor.com/generalforsamling.

22. Fastsettelse av godtgjørelse til valgkomiteens medlemmer
 Valgkomiteen foreslår at generalforsamlingen treffer følgende vedtak om endringer i godtgjørelse til 

valgkomiteen:

 «Valgkomiteens godtgjørelse justeres med virkning fra 15. mai 2024 som følger:

  Fra  Til
 Leder NOK   14 260/møte NOK  15 000/møte
 Medlemmer NOK   10 580/møte NOK  11 130/møte»
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23. Styrefullmakt til erverv av aksjer i Equinor ASA i markedet for å fortsette selskapets 
aksjeinsentivprogrammer for ansatte

 Selskapet har siden 2004 tilbudt en aksjespareordning for ansatte i konsernet. Formålet med 
dette tiltaket er å forsterke en god forretningskultur og lojalitet ved at de ansatte blir deleiere i 
selskapet. Langtidsinsentivprogrammet ble etablert i 2007 med en hensikt å styrke det langsiktige 
interessefellesskapet mellom selskapets øverste ledere og aksjonærer og selskapets bærekraft, samt 
beholde ansatte i nøkkelstillinger. På den ordinære generalforsamling i 2023 ble det vedtatt å gi 
styret fullmakt til å erverve aksjer i markedet. Denne fullmakten gjelder til 30. juni 2024. Det foreslås at 
generalforsamlingen gir styret en ny fullmakt til å erverve aksjer i markedet for derved å kunne fortsette 
selskapets aksjebaserte insentivprogrammer. Den nye fullmakten skal erstatte fullmakten gitt 10. mai 2023 
fra det tidspunkt den er registrert i Foretaksregisteret.

 Forslag til vedtak:
 «Styret gis fullmakt til på vegne av selskapet å erverve Equinor-aksjer i markedet jf. allmennaksjeloven § 9-4. 

Fullmakten kan benyttes til å erverve egne aksjer med samlet pålydende verdi på inntil NOK 31 000 000. 

 Aksjer ervervet i henhold til fullmakten kan bare benyttes til salg og overdragelse til ansatte i Equinor-
konsernet som ledd i konsernets aksjeinsentivprogrammer, herunder langtidsinsentivprogrammet. 

 Minste og høyeste beløp som kan betales per aksje skal være henholdsvis NOK 50 og NOK 1 000. Innen 
denne ramme avgjør styret selv til hvilke priser og på hvilket tidspunkt erverv finner sted.

 Fullmakten gjelder til 30. juni 2025. Denne fullmakten erstatter, fra det tidspunkt den er registrert i 
Foretaksregisteret, tidligere fullmakt til erverv av egne aksjer for selskapets aksjeinsentivprogrammer for 
ansatte, gitt i ordinær generalforsamling 10. mai 2023.»

24. Kapitalnedsettelse ved sletting av egne aksjer og innløsning av aksjer tilhørende den norske stat 
 Generalforsamlingen vedtok 10. mai 2023 å gi styret i Equinor ASA fullmakt til å kjøpe tilbake Equinor-aksjer 

i markedet med pålydende verdi inntil NOK 235 000 000. Fullmakten er gyldig frem til neste ordinære 
generalforsamling, men ikke lenger enn til 30. juni 2024. 

 Egne aksjer ervervet i henhold til fullmakten kan bare disponeres til sletting gjennom kapitalnedsettelse, jf. 
allmennaksjeloven § 12-1. 

 Styret i Equinor ASA vedtok i juni 2021 å introdusere et indikativt årlig tilbakekjøpsprogram for aksjer på 
inntil USD 1,2 milliarder (inkludert aksjer som skal innløses fra den norske stat) med start fra 2022, betinget 
av styrets godkjennelse før igangsettelsen av hver transje. I februar 2024 vedtok styret videre å annonsere 
et toårig tilbakekjøpsprogram for aksjer på totalt USD 10-12 milliarder for 2024-2025, med inntil USD 
6 milliarder i 2024 (inkludert aksjer som skal innløses fra den norske stat). Tilbakekjøpsprogrammet vil 
være betinget av markedsutsiktene og selskapets balanse og være oppdelt i transjer der selskapet vil 
kjøpe tilbake aksjer for et bestemt USD-beløp over en definert periode. Igangsettelse av nye transjer vil 
avgjøres av selskapets styre på kvartalsvis basis i tråd med selskapets utbyttepolitikk og være betinget av 
styrefullmakt for tilbakekjøp fra selskapets ordinære generalforsamling og avtale med den norske stat om 
tilbakekjøp av aksjer (som nærmere beskrevet nedenfor).
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 I henhold til tilbakekjøpsprogrammet og styrefullmakten vedtatt i generalforsmalingen 10. mai 2023, har 
styret i Equinor ASA vedtatt og gjennomført følgende transjer:

Transje Styrevedtak Startdato

Sluttdato for 
tilbakekjøp i 
markedet

Total verdi  
(inkludert aksjer som 
skal innløses fra den 
norske stat)

Andre transje 2023 3. mai 2023 11. mai 2023 25. juli 2023 USD 1,67 milliarder

Tredje transje 2023 25. juli 2023 27. juli 2023 26. oktober 2023 USD 1,67 milliarder

Fjerde transje 2023 26. oktober 2023 30. oktober 2023 29. januar 2024 USD 1,67 milliarder

Første transje 2024 6. februar 2024 8. februar 2024 5. april 2024 USD 1,2 milliard

 Styret i Equinor ASA har i henhold til tilbakekjøpsprogrammet og styrefullmakten vedtatt i 
generalforsamlingen 10. mai 2023, ervervet 69 406 714 egne aksjer i markedet til en gjennomsnittskurs på 
NOK 314,6493. 

 Equinor ASA inngikk 3. mai 2023 en avtale med den norske stat ved Nærings- og fiskeridepartementet 
vedrørende tilbakekjøp av egne aksjer. Det er en gjensidig forutsetning i avtalen at tilbakekjøp og sletting av 
egne aksjer ikke skal endre statens prosentvise eierandel i selskapet. Når Equinor ASA sletter egne aksjer 
som er kjøpt i markedet, skal en forholdsmessig andel av statens aksjer derfor innløses og slettes slik at 
statens eierandel på 67 % opprettholdes. 

 Kompensasjonen til staten for de innløste aksjene utgjør det volumveide gjennomsnitt av den kurs Equinor 
ASA har betalt for egne aksjer i markedet, tillagt en rentekompensasjon og med fradrag for utbetalt 
utbytte (og tilhørende rentekompensasjon). Renten tilsvarer seks måneders NIBOR + 1 % p.a. beregnet fra 
oppgjørstidspunktet for hvert enkelt aksjekjøp. Betaling av kompensasjonen skjer mot innløsing og sletting 
av 140 916 661 aksjer eiet av den norske stat. 

 Kompensasjonen til staten er beregnet til NOK 43 865 166 527,66 basert på avtalt oppgjørstidspunkt 
og etter fradrag for rentekompensert utbytte for første til tredje kvartal 2023. I tillegg skal det gjøres 
fradrag for utbyttet for fjerde kvartal 2023 på USD 0,70 per aksje (se vedtak i sak 6 ovenfor) og tilhørende 
rentekompensasjon (beregnet som beskrevet ovenfor). Utbyttet i NOK per aksje for fjerde kvartal 2023 vil 
bli kommunisert 24. mai 2024. 

 Den delen av beløpet som foreslås utbetalt til staten og som overstiger aksjenes pålydende verdi, belastes 
regnskapsmessig «annen egenkapital». 

 Revisors bekreftelse på at det etter nedsettelsen av aksjekapitalen og reduksjon av annen egenkapital  
er dekning for selskapets gjenværende aksjekapital og bundet egenkapital for øvrig er tilgjengelig på  
www.equinor.com/generalforsamling. Nedsettelsen er betinget av kreditorvarsel. 

 Forslag til vedtak: 
 «Som ledd i gjennomføringen av selskapets tilbakekjøpsprogram, skal selskapets aksjekapital 

nedsettes med NOK 525 808 437,50 fra NOK 7 507 761 512,50 til NOK 6 981 953 075,00. Av det totale 
nedsettelsesbeløpet skal: 

 (i) NOK 173 516 785,00 benyttes til sletting av 69 406 714 egne aksjer, og 
 (ii) NOK 352 291 652,50 benyttes til utdeling ved innløsning og sletting av 140 916 661 aksjer eiet av den   

 norske stat v/ Nærings- og fiskeridepartementet. 
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 I tillegg til nedsettelsesbeløpet beskrevet i punkt (ii) over, skal den norske stat v/ Nærings- og 
fiskeridepartementet motta NOK 43 512 874 875,16, fratrukket utbytte for fjerde kvartal 2023 på USD 0,70 
per aksje og tilhørende rentekompensasjon. Den delen av beløpet som skal utbetales til staten og som 
overstiger aksjenes pålydende verdi, skal belastes annen egenkapital. 

 Med virkning fra ikrafttredelsen av kapitalnedsettelsen endres § 3 i selskapets vedtekter til å lyde: 

 «Selskapets aksjekapital er NOK 6 981 953 075,00 fordelt på 2 792 781 230 aksjer, hver pålydende NOK 
2,50.»» 

 

25. Styrefullmakt til erverv av aksjer i Equinor ASA i markedet for etterfølgende sletting
 Styret foreslår at generalforsamlingen gir styret fullmakt til tilbakekjøp av inntil 92 000 000 egne aksjer i 

markedet (om lag 3,3 % av selskapets aksjekapital), jf. allmennaksjeloven § 9-4.

 Bakgrunnen for at det bes om en slik fullmakt er å gi styret mulighet til å utnytte de mekanismer som 
allmennaksjeloven gir anledning til når det gjelder distribusjon av kapital til selskapets aksjonærer. 
Tilbakekjøp av egne aksjer vil også være et viktig virkemiddel for en løpende tilpasning til en hensiktsmessig 
kapitalstruktur. Tilbakekjøp av egne aksjer gjør at gjenværende aksjer får en høyere eierandel i selskapet.

 Det er en forutsetning at tilbakekjøpte aksjer skal slettes gjennom beslutning om kapitalnedsettelse i 
en senere generalforsamling. Det er også en forutsetning for kjøpet og slettingen av egne aksjer at 
statens eierandel i Equinor ASA ikke endres som følge av tilbakekjøpene. For å oppnå dette vil det i 
generalforsamling som skal beslutte sletting av de tilbakekjøpte aksjer, også bli fremmet forslag om 
innløsning av en forholdsmessig andel av statens aksjer, slik at statens eierandel i selskapet opprettholdes. 
Staten har i dag en eierandel på 67 %, og samlet sletting av egne aksjer og innløsning av statens aksjer 
som følge av den foreslåtte fullmakten vil da kunne omfatte totalt inntil 278 787 878 aksjer (om lag 9,98 % av 
Equinor ASAs aksjekapital).

 Styrets anmodning om fullmakt til tilbakekjøp av egne aksjer forutsetter at Equinor ASA og staten 
representert ved Nærings- og fiskeridepartementet har inngått en avtale der departementet forplikter 
seg til å stemme for både fullmakten til å erverve egne aksjer, senere sletting av disse samt innløsning 
av et forholdsmessig antall av statens aksjer. Ved innløsning av statens aksjer, skal Equinor ASA betale 
en kompensasjon til staten tilsvarende det volumveide gjennomsnitt av den kurs Equinor ASA har betalt 
for egne aksjer kjøpt i markedet, tillagt en rentekompensasjon beregnet fra tidspunktet for det enkelte 
tilbakekjøp og med fradrag for eventuelt utbetalt utbytte (og tilhørende rentekompensasjon). 

 Forslag til vedtak:
 «Equinor ASAs generalforsamling gir herved styret fullmakt til på vegne av selskapet å erverve Equinor-

aksjer i markedet med samlet pålydende verdi inntil NOK 230 millioner.

 Minste og høyeste beløp som kan betales per aksje skal være henholdsvis NOK 50 og NOK 1 000. Innen 
denne ramme avgjør styret selv til hvilke priser og på hvilket tidspunkt erverv finner sted.

 Egne aksjer ervervet i henhold til denne fullmakt skal bare kunne disponeres til sletting gjennom 
kapitalnedsettelse, jf. allmennaksjeloven § 12-1.

 Fullmakten gjelder frem til neste ordinære generalforsamling, men ikke lenger enn 30. juni 2025.» 
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 Deltakelse
 Generalforsamlingen avholdes i Equinor Business Center for de som deltar fysisk og via Lumi AGM for de 

som deltar digitalt. 

 Avstemning vil foregå elektronisk via Lumi AGM både for aksjonærer som møter fysisk og de som deltar 
digitalt. Det er mulig å forhåndsstemme i henhold til vedtektenes § 9. Dersom aksjonæren ønsker å stemme 
under generalforsamlingen må smarttelefon eller nettbrett medbringes. Veiledning vil bli gitt ved oppmøte.

 I henhold til allmennaksjeloven § 5-2 har bare den som er aksjeeier i selskapet fem virkedager 
før generalforsamlingen, dvs. 6. mai 2024 (Registreringsdatoen), rett til å delta og stemme på 
generalforsamlingen. En aksjeeier som ønsker å delta og stemme på generalforsamlingen, må være 
innført i VPS på Registreringsdatoen eller ha meldt og godtgjort erverv per Registreringsdatoen. Det vil 
si at om aksjer er kjøpt etter 6. mai 2024 vil det ikke være lov å delta eller stemme med disse aksjene på 
generalforsamlingen 14. mai 2024. 

 Dersom aksjer er registrert i VPS på en forvalter, inkludert American Depositary Shares (ADS) som eies 
via ADR-programmet, blir denne innkallingen sendt til forvalteren, som deretter skal videreformidle til 
aksjonærer de holder aksjer for, jf. allmennaksjeloven §§ 4-10 og 1-8, samt forskrift om formidlere omfattet av 
verdipapirsentralloven § 4-5 og tilhørende gjennomføringsforordninger. Aksjonærer skal kommunisere med 
sin forvalter, som har ansvar for å formidle stemmer, fullmakt eller påmelding. Hvis aksjeeier ønsker å delta 
og stemme på generalforsamlingen, må forvalter gi selskapet melding om dette senest to virkedager før 
avholdelse av generalforsamlingen, dvs. 10. mai 2024 kl. 12.00 CEST, jf. allmennaksjeloven § 5-3. Det er ikke et 
krav at aksjer må flyttes til en verdipapirkonto i eget navn for å ha stemmerett på generalforsamlingen. 

 
 Fysisk deltakelse på generalforsamlingen, enten personlig eller ved fullmakt, bør meldes til selskapet innen 

10. mai 2024 kl. 12.00 CEST. Påmelding kan foretas elektronisk via www.equinor.com/generalforsamling eller 
via VPS Investortjenester. Påmeldingsskjema kan også sendes per e-post til genf@dnb.no eller per post til 
DNB Bank ASA, Verdipapirservice, Postboks 1600 Sentrum, 0021 Oslo. Påmeldingsskjema er distribuert til 
aksjonærene som vedlegg til innkallingen. Gyldig legitimasjon (pass, ID-kort eller førerkort) må medbringes 
ved fysisk oppmøte på generalforsamlingen.

 Vi gjør oppmerksom på at det kun vil være enkel servering i forbindelse med generalforsamlingen.

 Digital deltakelse gjennomføres via Lumi AGM på https://dnb.lumiagm.com/147243621. Møte-ID for Equinor 
ASA vil være: 147-243-621. Ved å delta digitalt via Lumi AGM kan aksjonærene avgi stemme på hver 
enkelt sak, stille skriftlige spørsmål fra smarttelefoner, nettbrett eller stasjonære enheter, samt følge 
direktesendt webcast som også simultanoversettes til engelsk. Ingen forutgående påmelding er nødvendig 
for aksjonærer som vil delta digitalt, men for å ha mulighet til å stemme på sakene må man være logget på 
før generalforsamlingen starter. Vi anmoder derfor aksjonærene om å logge seg på i god tid. Pålogging 
vil være mulig én time før oppstart. Sikker identifisering av aksjonærene blir gjort ved å bruke pinkode og 
referansenummer som står oppført på vedlagte skjema eller på aksjonærens konto i VPS Investortjenester.

 
 Informasjon og veiledning vedrørende digital deltakelse og avstemning via Lumi AGM er tilgjengelig på 

www.equinor.com/generalforsamling. 

 Aksjonærer kan også følge generalforsamlingen uten pålogging via webcast på  
www.equinor.com/generalforsamling, som også simultanoversettes til engelsk. 

 Aksjonærer kan avgi forhåndsstemme for hver enkelt sak på dagsorden via www.equinor.com/
generalforsamling eller via VPS Investortjenester (dette krever pinkode og referansenummer som  
står oppført på vedlagte skjema eller på aksjonærens konto i VPS Investortjenester). Slik forhåndsstemme 
må avgis senest 13. mai 2024 kl. 12.00 CEST. 
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 Aksjonærer som ønsker å stemme på generalforsamlingen ved bruk av fullmektig kan sende inn 
fullmaktsskjema per e-post til genf@dnb.no eller til DNB Bank ASA, Verdipapirservice, Postboks 1600 
Sentrum, 0021 Oslo innen 13. mai 2024 kl. 12.00 CEST. Fullmakter uten stemmeinstruks kan også sendes inn 
elektronisk via selskapets hjemmeside www.equinor.com/generalforsamling eller via VPS Investortjenester. 
Fullmektigen kan også fremvise skriftlig signert og datert fullmakt på generalforsamlingen. Skjema for 
tildeling av fullmakt, med nærmere instruksjoner for bruken av fullmaktsskjemaet, er vedlagt denne 
innkallingen. Innsendt fullmaktsskjema må være datert og signert for å være gyldig. 

 Aksjonærer som har forhåndsstemt, gitt en åpen fullmakt eller fullmakt med stemmeinstruks, og som ønsker 
å delta digitalt via Lumi AGM eller fysisk, vil ikke få sakene til avstemning, men har fortsatt talerett eller kan 
stille spørsmål via Lumi AGM. 

 Equinor ASA er et norsk allmennaksjeselskap underlagt norsk lovgivning, herunder allmennaksjeloven og 
verdipapirhandelloven. Selskapet har per dato for denne innkallingen utstedt 3 003 104 605 aksjer og hver 
aksje har én stemme. Aksjene har også for øvrig like rettigheter. Selskapet har per 14. april en beholdning 
på 76 167 892 egne aksjer det ikke kan avgis stemmer for, hvorav 6 761 178 aksjer er kjøpt som en del av 
aksjespareprogrammet. 

 En aksjonær har rett til å få behandlet spørsmål på generalforsamlingen som vedkommende melder 
skriftlig til styret sammen med et forslag til beslutning eller en begrunnelse for at spørsmålet settes 
på dagsordenen, innen 28 dager før generalforsamlingen skal avholdes. Aksjonærer har rett til å ta 
med rådgiver på generalforsamlingen, og kan gi talerett til én rådgiver. Rådgiver bør også meldes på 
generalforsamlingen på forhånd.

 En aksjonær har rett til å fremsette forslag til beslutninger i saker på dagsordenen og til å kreve at 
styremedlemmer, herunder styrets leder, og daglig leder på generalforsamlingen gir tilgjengelige 
opplysninger om forhold som kan innvirke på bedømmelsen av (i) godkjennelsen av årsregnskapet og 
årsberetningen; (ii) saker som er forelagt aksjonærene til avgjørelse; og (iii) selskapets økonomiske stilling, 
herunder virksomheten i andre selskaper som selskapet deltar i, og andre saker som generalforsamlingen 
skal behandle, med mindre de opplysninger som kreves, ikke kan gis uten uforholdsmessig skade for 
selskapet.

 Denne innkallingen samt andre saksdokumenter og gjeldende vedtekter, inkludert årsregnskap, 
årsberetning, styrets rapport om godtgjørelse til ledende personer, styrets redegjørelse om eierstyring 
og selskapsledelse, og revisors beretning for regnskapsåret 2023, er tilgjengelige på www.equinor.com/
generalforsamling. 

 Aksjonærene kan få tilsendt de aktuelle dokumentene ved henvendelse til: 
 Equinor ASA, att: Investor Relations, Postboks 3, 1330 Fornebu (e-post: irpost@equinor.com). 

 Følgende personer fra Investor Relations kan også kontaktes direkte: 
 Erik Gonder, telefon: +47 995 62 611, e-post: ergon@equinor.com  
 Anne Sofie Dahle, telefon: +47 908 87 554, e-post: asda@equinor.com

15. april 2024
Styret i Equinor ASA
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Equinor oppfordrer alle aksjonærer til å registrere seg for elektronisk mottak av innkalling til 
generalforsamling. 

Dette kan gjøres via VPS Investortjenester enten gjennom nettbank eller www.vps.no.  
Du kan finne en praktisk veiledning for hvordan du kan endre til elektronisk mottak på  
www.equinor.com/generalforsamling. 

Elektronisk mottak bidrar til å spare miljøet og redusere selskapets kostnader, 
i tillegg er det en forenkling for aksjonærene.


